credenciados no Chamamento Público nº 003/2025 – Processo Administrativo Eletrônico n° 752/2025. 
CONTRATADOS: 
FORNECEDOR INDIVIDUAL (não organizado em grupo): 
• DARCI FRANCISCO DOS SANTOS credenciou-se para os itens 06, 66 e 68, perfazendo o valor total de R$ 34.610,00 
(trinta e quatro mil e seiscentos e dez reais). 

Marmeleiro, 09 de setembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 151/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: